
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		

			
                
                    
                    
                

			


			

				
					
						
							
	
		

			

			

			


			
				
					NARVA BEL/ČR s.r.o.
				

			


		
	



						

						
							
	
		
			
				Košík

				0

				

				0,00 Kč

			

		
	




                            

							
								Menu
							

						


						
							
								
	
	
			
			Produkty
			
		
	
			Kde působíme
			
		
	
			O nás
			
		
	
			Kontakt
			
		
	
			Obchodní podmínky
			
		
	
			Pravidla ochrany soukromí
			
		

	

	Více


							

						


					

				


			


		

	





        
        
            
	
	
		
			
				
                    [image: ]
					
				

			

			

			
		

	

	


	

	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Produkty





	
		
			
				
					
    [image: ]



					
						
							
	Dodáváme myslivecké posedy



							
	28.06.2023



						

						
	Skládací posedy kloubové nebo teleskopické, pro opření o strom a pod. Nebo posedy samostatně stojící. Přejít do E-shopu





					

				

			
				
					
    [image: ]



					
						
							
	Dodáváme nosiče na ulovenou zvěř 




							
	28.06.2023



						

						
	Nosiče VARIO II, pozinkované, nebo černě lakované. Uchycení na závěsné zařízení (na kouli), nosnost 150 kg Přejít do E-shopu





					

				

			
				
					
    [image: ]



					
						
							
	Pronájem fotopastí



							
	28.06.2023



						

						
	Monitoring spočívá v instalaci fotopastí s přenosem fotografií na Váš e-mail. Po několika dnech zjistíte, co se děje na Vašem pozemku.
Fotopasti se mohou ale uplatnit i v případě, že je potřeba střežit nemovitost před nezvanou návštěvou. Fotopasti mohou ohlídat nejen vnitřek objektu, ale i volně přístupné pozemky, například parkoviště, nebo sklady a...





					

				

			
				
					
    [image: ]



					
						
							
	Dodáváme vybavení pro myslivce a lovce



							
	28.06.2023



						

						
	Dodáváme zaměřovací kolimátory, digitální závěsné váhy, dobíjecí baterie Xtar a nabíječky, a další. Vše najdete na našem e-shopu www.mysliveckaoptika.cz





					

				

			
		

		
	

	






			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	© 2023 NARVA | Všechna práva vyhrazena


						
                            


                            
    Cookies

                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	


                    

				

			

		

	





        
    

    



	
		
			Používáme cookies, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek. Tím vám můžeme zajistit tu nejlepší zkušenost při jejich návštěvě.

			
				
					Přijmout nezbytné
				
				
					Přijmout vše
				
				
			

		

        

	


	
		
			
				Pokročilá nastavení

				Zde můžete upravit své preference ohledně cookies. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

			

			
				
					
                    

                    Nezbytné krátkodobé cookies
					

				

			

			
				
					Uložit
				
			

			

		

	






